REPUBLIKA E SHOIPFRISE
shogeria “DIDAKTALBA “SHPK
TIRANE

VENDIM

NR. 1 DATE 23.06.2005

Une ortaku i vetem i shogerise “DIDAKTAILBA" shpk, ne
mbledhjen e jashtezakonshme te shogerise, pasi analizova
gjendjen financiare te shogerise,

VENDOSA

1. Te behet zmadhimi i kapitalit te shogerise duke perfshire
te gjitha rezervat dhe fitimet.

2. Caktimi i zj. Ajeta Shkembi eksperte per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

DIRAN CAKMAKXHIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ”“DIDAKTALBAY“ SHPK

SELIA NE TIRANE

VENDIM

NR. 2 DATE 28.06.2005
I ORTAKUT TE VETEM

Ne Tirane, une ortaku i vetem i shogerise “DIDAKTALBA ™
SHPK, ne mbledhjen e jashtezakonshme te shogerise,

VENDOSA

1. Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga ekspertja per
zmadhimin e kapitalit.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen
prej 11.300.000 Leke, duke shkuar ne shumen prej
11.400.000 Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.




